

Universidade do Minho

Escola Superior de Enfermagem

RECONHECIMENTO ESPECÍFICO DO GRAU DE LICENCIADO EM ENFERMAGEM

Candidato: RICARDO DIEGO ALVES COELHO - GPA/2023/247

Em cumprimento do disposto no n.º 3 do artigo 21º do Decreto-Lei n.º 66/2018, de 16 de agosto e, de acordo com o despacho VRT-ECF-11/2022, de 20 de janeiro de 2022 e Despacho n.º 2947/2022, publicado em Diário da República de 8 de março de 2022, nomeio o júri:

Presidente do Júri:

Maria Filomena Pereira Gomes, Professor Coordenador, Escola Superior de Enfermagem da Universidade do Minho.

Vogais:

Maria de Fátima Silva Vieira Martins, Professor Coordenador, Escola Superior de Enfermagem da Universidade do Minho

Virgínia Barroso Henriques, Professor Adjunto, Escola Superior de Enfermagem da Universidade do Minho.

A Presidente da Escola Superior de Enfermagem

Professora Doutora Esperança Gago Alves Pereira